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Како да ги направите вашите податоци FAIR?
Friday, 15 October 2021 11:10 (30 minutes)

Практични чекори и совети за имплементација на FAIR принципите на вашето податочно множество

Presenter: Prof. TRAJKOVIKJ, Vladimir (UKIM/FINKI)


